СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  31.10.2016 г .
          № 23/89
  О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 04.05.2011 года № 11/89 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области»
         В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 07.09.2016 № 655-па «О внесении изменения в порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Курской области», Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Признать утратившим силу Положение о муниципальном земельном контроле муниципального образования «Высокский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  от 04.05.2011 года № 11/89  (в ред.  от 07.05.2013 г. №55/243, от 17.07.2015г. №96/413,   от  29.07. 2016 г. №20/80).

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Высокского сельсовета                                                 Т.В. Веревкина
Глава  Высокского сельсовета

Медвенского района                                                      А.Н. Харланов